
窓口両替手数料 (両替機での両替手数料には変更がありません。)

融資関係

特定記録機関変更記録手数料

諸般の事情から次の利用料・手数料を新設または改定させていただきますのでご了承ください。

項目

4,400円

※10月1日に予定される消費税率10％を想定してます。

改定後

不動産担保調査手数料

現行

実費 基本額(0.5円)×両替枚数＋消費税等
(円未満は切捨てといたします。)

110円

330円

現行

手数料額 手数料額

32,400円 55,000円
※10月1日に予定される消費税率10％を想定してます。

各種利用料・手数料改正のお知らせ

新設・改定日は　２０１９年１０月１日(火)　からとさせていただきます。

ご不明の事項は、窓口または得意先係にご照会願います。

■　改定される利用料・手数料

■　新設される手数料

でんさい
項目

　※銀行などの他業態からのでんさい記録金融機関を当金庫に変更した場合の手数料

不動産担保調査手数料

でんさい特定記録機関変更記録手数料

手数料額

窓口扱

1,000枚以上の過大な枚数

無料

2019年9月

改定後

※10月1日に予定される消費税率10％を想定してます。

501枚～1,000枚まで

51枚～500枚まで

50枚まで

手数料額 手数料額

無料

項目

108円

324円


